

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.01 PERENCANAAN
Unit Organisasi	: 5.01.5.05.0.00.02.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Penelitian Dan Pengembangan
Sub Unit Organisasi	: 5.01.5.05.0.00.02.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Penelitian Dan Pengembangan
Program	: 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Dukuhwringin
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 135.659.450,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 90.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 135.659.450,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	99 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	99 Unit
Hasil	: Persentase ketersediaan Barang Milik Daerah Penunjang urusan Pemerintah Daerah	100 Persen	Hasil	: Persentase ketersediaan Barang Milik Daerah Penunjang urusan Pemerintah Daerah	100 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Dukuhwringin
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					90.000.000,00					135.659.450,00	45.659.450,00
5.1	BELANJA OPERASI					90.000.000,00					135.659.450,00	45.659.450,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					90.000.000,00					135.659.450,00	45.659.450,00
5.1.02.01	Belanja Barang					106.000,00					7.694.850,00	7.588.850,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					106.000,00					7.694.850,00	7.588.850,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00					4.197.800,00	4.197.800,00
	[ # ] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					4.197.800,00	4.197.800,00
	[ - ] Bahan Bakar Generator set/jenset					0,00					4.197.800,00	4.197.800,00
	Pertamina Dex Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	278 Liter	Liter	15.100,00	-	4.197.800,00	4.197.800,00
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					0,00					3.234.000,00	3.234.000,00
	[ # ] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					3.234.000,00	3.234.000,00
	[ - ] Pemeliharaan tabung pemadam kebakaran					0,00					3.234.000,00	3.234.000,00
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 kg	-	Buah	0,00	-	0,00	22 Buah	Buah	147.000,00	-	3.234.000,00	3.234.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					106.000,00					263.050,00	157.050,00
	[ # ] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					106.000,00					263.050,00	157.050,00
	[ - ] Fotocopy					106.000,00					263.050,00	157.050,00
	Fotocopy : A.3 (60) Spesifikasi : -	106 Lembar	Lembar	1.000,00	-	106.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-106.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	876 Lembar	Lembar	300,00	-	262.800,00	262.800,00



Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	